事 務 連 絡

令和６年５月２１日

  受講者各位

講座番号Ｄ１７特別支援教育新担当教員研修講座（後期）の持参物について

                       青森県総合学校教育センター

                        特別支援教育課長  伊 藤 良 輔

  標記のことについて下記のとおり連絡します。

記

１ 持参物  担当児童生徒（１名分）の「個別の指導計画」（１部）

       ・個人名が特定されないよう十分御留意してください。

       ・個別の指導計画を持参できない場合は、担当児童生徒の目標及び指導の

経過等をＡ４（様式は任意）１～２枚程度にまとめたものを御準備くだ

さい。

２ その他  不明な点等については、下記担当までお問い合わせください。

追加・変更の可能性がありますので、講座開始１週間前から随時当センターＷｅｂ

ページにて、講座概要及び事務連絡を必ず確認してください。

担 当：特別支援教育課

    指導主事 加賀谷 紀

電 話：017-764-1993（直通）

ＦＡＸ：017-764-1992

E-mail：kagaya-michi@m04.asn.ed.jp